Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2021 № 873
г.Чудово

О проведении аукциона

В соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федера-
ции и на основании отчета об оценке от 23.06.2021 № 21АЗ134
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  открытый  аукцион  по  продаже  права  аренды  земельного
участка площадью 450 кв.м, кадастровый номер 53:20:0100802:25, расположен-
ного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, городское поселение
город Чудово, г.Чудово, территория сдт Мелиоратор-2, земельный участок 40.

Разрешенное использование: ведение гражданами садоводства и огород-
ничества.

2. Определить начальную цену права аренды земельного участка в разме-
ре 13700,00 руб. (Тринадцать тысяч семьсот рублей ноль копеек).

3. Установить сумму задатка в размере 2740,00 руб. (Две тысячи семьсот
сорок рублей ноль копеек).

4. Утвердить прилагаемую форму заявки на участие в аукционе.
5. Установить величину повышения начальной цены предмета аукциона

(«шаг  аукциона»)  в  размере  трех  процентов  начальной  цены  земельного
участка.

6. Отделу по управлению муниципальными землями комитета по управ-
лению  имуществом  Администрации  Чудовского  муниципального  района
подготовить извещение о проведении аукциона и обеспечить его размещение
на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, официальном
сайте Администрации Чудовского  муниципального  района и  опубликовать  в
бюллетене «Чудовский вестник».

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 871-п